Salate

ﬁ Beilagensalat
’ Tomatensalat
Q Salat

O Rucola Salat

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

‘ M eer esfr lichte

Pasta

@ Pasta con Rucola

@ Spaghetti Verdi mit Spinat und Champignons

@ TortdliniallaPanna

10
3€

10
5€

6€

7€

10
7€

7€

6€

6€



TagliatelledellaCasa

Spaghetti mit Rucola und Shrimps
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Spaghetti Napoli

o

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bolognese

Rigatoni

Spaghetti Puttanesca

Spaghetti al Tonno
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[talienisch Pizza

U Pizza Vegetarisch

7€

7€

10
6€

6€

6€

10
6€



Tomaten. Kase. Schinken

Tomaten. Kase. Thunfisch. Zwiebeln

Tomaten, Kase. Schinken. Paprika. Champignons

Tomaten. Kase. Salami, Champignons

Tomaten. Kase. Salami. Schinken. Champignons

Tomaten. Kase. (Rinder-)Peperoniwur st

Calzone (Pizzatasche)

L, TreStele

Tomaten. Kase. Champignons

Familienpizza 40x60cm

Hendrik L aseur

Quattro Formaggia
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Rucola mit Mozzarella oder Gorgonzola

Tomaten, Kase, (Rinder-)Salami

Tricolore

@ @@

Nudelgerichte

Spaghetti Vongole

Bandnudeln

Spaghetti Aglioeolio
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Spaghetti

@ Spaghetti alla Norma

Gnocchi
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Q Gnocchi

Saucen

‘?‘_ Caprese
Pizzen

m Pizza Hawaii

Pizzabr ot

Vorspeisen und Salate

w 2 Verschiedene Antipasti nach Wunsch,

Al Forno

% L asagne

19
7€

19
7€

6€

10
3€

19
6€



9 Cannélloni

Rigatoni

@ Rigatoni Paesana

Bruschetta

@ M ozzar ella und Basilikum

Chinesische Gerichte

g Frisches Gemise

Unser e Pizza-Spezialitaten

@ M ozzar ella mit Par maschinken

6€



Mit Kase Uberbacken

@ Pastamista

Pizza - Single & 26cm

@ QuattroStagioni

Hauptgerichte

@ Spinat mit Knoblauch

Pizza & Pizza-Spezialitaten
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@ Tomaten, Kase

Nicht kategorisiert
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Spaghetti Schillaci

Rigatoni Uberbacken

Pasta ai Quattro For maggi

Pasta mit Lachs

Spaghetti mit Die Welt
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